
u sne sen í č. 18

z veřejného zasedání ZO Pěnčín, konaného dne 17.12.2012 v zasedací
místnosti obecního úřadu v 17.00 hod.

I. Zastupitelstvo obce bere na vědomí

Usnesení k bodu 2
ZO bere na vědomí rozpracované úkoly a ukládá pokračovat v jejich
plnění.

Usnesení k bodu 6)
ZO bere na vědomí informaci o úspoře plynu v ZŠ Pěn čín za r. 2011
ve výši 29 626 Kč
Usnesení k bodu 7a)
ZO bere na vědomí informaci o nabídce pojištění právní ochrany pro obec

Usnesení k bodu 7b)
ZO bere na vědomí informaci o uceleném balíčku služeb, které umožní
v krátké době snížit energetickou náročnost budov

Usnesení k bodu 7c)
ZO bere na vědomí informaci o realizaci projektu ve výši 70 682,-- Kč
na který byl čerpán příspěvek z rozpočtu Olomouckého kraje ve výši
34 000,-- Kč na částečnou úhradu výdajů na zajištění akceschopnosti
JSDH obce

Usnesení k bodu 7d)
ZO bere na vědomí návrh provozního řádu na MCH v Pěnčíně

II. Zastupitelstvo obce s c h val u i e:

Usnesení k bodu 1)
Program ZO, ověřovatelé zápisu, členi NK - bylo jednohlasně schváleno.

Usnesení k bodu 2)
ZO schvaluje" Žádost o zpracování nabídky" na geodetické práce pro
výkup pozemků - cesta za Močilkama a její zaslání 5 firmám.

Zajistí: Ing.Lubomír Novák

Usnesení k bodu 3 )
ZO schvaluje rozpočtové opatření č.4.

1



Usnesení k bodu 4)
ZO schvaluje uzavření pojistné smlouvy na pojištění obecního majetku pro
rok 2013 s pojišt'ovnou Kooperativa, a.s. a pověřuje starostu obce k jejímu
uzavřenÍ.

Usnesení k bodu 5a)
ZO schvaluje dodatek č.3 k nájemní smlouvě z 26.2.2001 na pronájem
pozemků fy Uniagris Pěnčín, a.s. a pověřuje starostu obce k jejímu podpisu

Usnesení k bodu 5b)
ZO schvaluje uzavření Dodatku Č. 5 ke Smlouvě o závazku veřejné
služby Č. 1012100-09 s dopravcem Veolia Transport Morava a.s. a
pověřuje starostu obce k jeho podpisu.

Usnesení k bodu 5c)
ZO schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene s JMP Net, s.r.o. na
" Prodloužení STL plynovodu a plynovodní přípojky KS Č. 1210000321-
Josef Popelka, Pěnčín č.291".

Usnesení k bodu 5d)
ZO schvaluje dodatek Č. 2 ke smlouvě Č. 12-T005 s PROVOD s.r.o.
"Obec Pěn čín - stoková sít" PDÚR a pověřuje starostu obce k jejímu
podpisu.

Usnesení k bodu 6)
ZO souhlasí s nákupem skříněk do MŠ Pěnčín v rámci úspory finančních
prostředků za čerpání plynu v roce 2011 v ZŠ.

Usnesení k bodu 7d)
ZO schvaluje smlouvu o souhlasu s umístěním a realizací stavby
(žumpa) u RD č.14 na p.č, 1815/6 v prostoru současné předzahrádky
s tím, že nabídka odkupu nemovitosti za cenu v místě a čase obvyklou
od obce stále trvá. Jinak po dokončení výstavby žumpy ZO požaduje
odkoupení této části obecní parcely.

III. Zastupitelstvo obce ukládá:

- členům ZO připomínkovat návrh provozního řádu v myslivecké chatě
před jeho schválením.

->

Jf",~t/'7

Marie Miillerová
místo starostka

Ing. LUbomÓ o v á k
starosta obce

2


